
 

 
1 

 
 

Verbale di sorteggio pubblico degli operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. C-bis del D. Lgs. 
50/2016, per l’affidamento dei lavori di “Ristrutturazione del Collegio di 
Maria – stralcio funzionale di completamento”. 
CIG: 807676989F- CUP: D84H17000570002 

Ente Committente: Comune di Mussomeli 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 5 (cinque) del mese di dicembre alle ore 
9:00 presso l'Ufficio Lavori Pubblici del Comune di Mussomeli, si è riunita la 
commissione di gara per l'espletamento della procedura di gara per l'appalto dei 
lavori sopra citati. 

Il seggio di gara risulta così composto: 

 

Nominativo Ruolo 

Ing. Carmelo Alba Responsabile Unico del Procedimento e 
presidente del seggio di gara 

Geom. Enzo Mingoia dipendente del Comune di Mussomeli  
componente 

Geom. Casamassima Vincenzo A. dipendente del Comune di Mussomeli  
componente 

 

PREMESSO: 

-che questa stazione appaltante ha indetto un'indagine di mercato, avente ad 

oggetto l'appalto dei lavori di “Ristrutturazione del Collegio di Maria – 

stralcio funzionale di completamento”, al fine di individuare, nel rispetto dei 

principi di non discriminazione, parità e trattamento, proporzionalità e 

trasparenza, le ditte da invitare alla relativa procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell'art. 36, comma 2 - lettera c-bis) 



 

 
2 

del D.Lgs 50/2016, previo invito da estendere alle imprese in possesso dei 

requisiti di qualificazione che avanzeranno richiesta a questo Comune a seguito 

di pubblicazione di avviso ad evidenzia pubblica; 

-che detto avviso è stato pubblicato: 

- all’Albo Pretorio Comunale dal 12.11.2019 e fino al 02.12.2019; 

- sul sito informatico di questa Stazione appaltante  

- sul sito informatico del Ministero Infrastrutture; 

- sul sistema telematico del Consorzio CEV https://eprocurement.consorziocev.it;  

al fine di dare la possibilità a tutti i soggetti qualificati a presentare domanda di 

partecipazione entro e non oltre le ore 13,00 del 02/12/2019; 

Appurato che la CUC ha provveduto alle pubblicazioni di cui sopra rendendo 

nota la procedura di indagine di mercato interamente con sistemi telematici e 

l’utilizzazione di modalità di comunicazione in forma elettronica, nel rispetto delle 

disposizioni del D.Leg.vo 50/2016.  

L’avviso di manifestazione d’interesse pubblicato informava che alla procedura 

negoziata saranno invitati un numero massimo di n. 20 (venti) operatori 

economici. Nel caso in cui fossero pervenute più di 20 candidature idonee, la 

CUC avrebbe proceduto ad individuare gli operatori economici, da invitare con 

successiva lettera a presentare offerta, tramite sorteggio. L’eventuale sorteggio 

sarebbe stato effettuato il giorno 05.12.2019 a partire dalle ore 16:00 mediante 

l’estrazione di 20 manifestazioni tra quelle pervenute ed acquisite sul portale 

CEV, attraverso l’apposita funzionalità messa a disposizione  dallo stesso 

portale. 

Tutto ciò premesso: 

Il Responsabile Unico del Procedimento dell’Ente Committente, assumendo il 

ruolo di Presidente del Seggio di gara dichiara aperta la seduta. 

Il Presidente di Seggio di gara dà atto che nell’odierna seduta, non è presente 

alcun rappresentante delle ditte partecipanti. 

Si da atto che, alla data di scadenza del termine dell’avviso sono pervenute n. 

364 (trecentosessantaquattro) manifestazioni di interesse; 

Si procede alla verifica sulla piattaforme CEV delle manifestazioni pervenute nel 

termine fissato che di seguito si elencano, fermo restando che al fine di garantire 

https://eprocurement.consorziocev.it/


 

 
3 

la segretezza degli Operatori Economici ai sensi dell’art. 53 c. 2 lett b) del D.Lgs 

50/2016 sono riportati esclusivamente il numero di Registro di sistema 

assegnato dalla piattaforma CEV e la data di invio della documentazione sulla 

piattaforma stessa. 

 

N° ID procedura 
Data ora 

caricamento 

1 5651 26/11/2019 11:03 

2 5754 27/11/2019 17:16 

3 5927 02/12/2019 12:05 

4 5263 13/11/2019 17:48 

5 5776 28/11/2019 08:40 

6 5718 27/11/2019 09:37 

7 5755 27/11/2019 17:13 

8 5466 18/11/2019 12:21 

9 5701 26/11/2019 14:48 

10 5806 28/11/2019 15:54 

11 5726 27/11/2019 12:28 

12 5789 29/11/2019 12:18 

13 5346 14/11/2019 18:50 

14 5704 28/11/2019 16:20 

15 5899 02/12/2019 09:55 

16 5798 29/11/2019 14:31 

17 5250 13/11/2019 11:24 

18 5794 28/11/2019 12:21 

19 5636 23/11/2019 13:03 

20 5424 18/11/2019 11:34 

21 5758 27/11/2019 17:46 

22 5641 25/11/2019 10:49 

23 5728 27/11/2019 11:20 

24 5815 28/11/2019 16:59 

25 5901 02/12/2019 09:55 

26 5721 30/11/2019 12:21 

27 5515 19/11/2019 18:55 

28 5829 30/11/2019 11:50 

29 5753 28/11/2019 12:33 

30 5759 27/11/2019 18:20 

31 5839 02/12/2019 10:00 

32 5697 27/11/2019 16:49 

33 5242 13/11/2019 09:20 

34 5859 29/11/2019 18:56 

35 5231 12/11/2019 15:41 



 

 
4 

36 5845 29/11/2019 18:29 

37 5809 02/12/2019 09:19 

38 5654 25/11/2019 15:02 

39 5644 25/11/2019 12:20 

40 5699 26/11/2019 13:02 

41 5716 27/11/2019 10:09 

42 5860 29/11/2019 18:21 

43 5737 27/11/2019 12:23 

44 5590 22/11/2019 09:31 

45 5258 27/11/2019 12:44 

46 5801 28/11/2019 15:15 

47 5786 29/11/2019 10:34 

48 5390 15/11/2019 12:04 

49 5921 02/12/2019 11:34 

50 5864 30/11/2019 12:24 

51 5854 29/11/2019 17:43 

52 5722 27/11/2019 09:49 

53 5705 26/11/2019 16:36 

54 5791 28/11/2019 14:08 

55 5714 27/11/2019 17:31 

56 5790 28/11/2019 12:32 

57 5581 20/11/2019 13:42 

58 5578 20/11/2019 13:03 

59 5703 26/11/2019 15:04 

60 5594 21/11/2019 11:32 

61 5908 02/12/2019 10:28 

62 5331 14/11/2019 16:27 

63 5915 02/12/2019 10:59 

64 5238 13/11/2019 18:48 

65 5645 25/11/2019 11:46 

66 5650 25/11/2019 12:36 

67 5495 18/11/2019 19:17 

68 5735 27/11/2019 13:40 

69 5780 28/11/2019 10:21 

70 5434 18/11/2019 10:10 

71 5282 14/11/2019 16:49 

72 5847 29/11/2019 13:00 

73 5420 18/11/2019 12:32 

74 5646 25/11/2019 11:57 

75 5886 30/11/2019 16:05 

76 5871 30/11/2019 09:44 

77 5843 29/11/2019 12:02 

78 5853 29/11/2019 16:55 

79 5926 02/12/2019 12:01 



 

 
5 

80 5888 30/11/2019 20:35 

81 5861 29/11/2019 19:18 

82 5408 16/11/2019 19:20 

83 5334 26/11/2019 15:08 

84 5619 22/11/2019 18:09 

85 5788 28/11/2019 11:51 

86 5397 15/11/2019 12:55 

87 5404 15/11/2019 17:51 

88 5274 22/11/2019 16:22 

89 5842 29/11/2019 15:01 

90 5797 28/11/2019 13:00 

91 5577 20/11/2019 16:44 

92 5917 02/12/2019 11:02 

93 5775 29/11/2019 11:35 

94 5546 19/11/2019 17:36 

95 5286 13/11/2019 20:34 

96 5698 26/11/2019 12:06 

97 5762 27/11/2019 18:07 

98 5599 21/11/2019 17:04 

99 5851 29/11/2019 16:05 

100 5247 26/11/2019 11:42 

101 5410 16/11/2019 11:23 

102 5632 02/12/2019 09:00 

103 5465 19/11/2019 11:23 

104 5766 29/11/2019 17:26 

105 5603 26/11/2019 16:16 

106 5647 25/11/2019 12:24 

107 5822 29/11/2019 12:43 

108 5637 30/11/2019 09:49 

109 5873 30/11/2019 11:21 

110 5655 27/11/2019 16:37 

111 5319 14/11/2019 12:57 

112 5868 29/11/2019 19:48 

113 5857 02/12/2019 10:39 

114 5338 14/11/2019 17:56 

115 5862 29/11/2019 18:42 

116 5913 02/12/2019 10:42 

117 5900 02/12/2019 10:42 

118 5778 28/11/2019 10:27 

119 5887 30/11/2019 19:43 

120 5757 29/11/2019 13:18 

121 5648 25/11/2019 12:11 

122 5905 02/12/2019 10:12 

123 5234 12/11/2019 19:01 



 

 
6 

124 5656 26/11/2019 09:14 

125 5906 02/12/2019 10:22 

126 5459 18/11/2019 12:37 

127 5490 19/11/2019 10:13 

128 5855 29/11/2019 17:21 

129 5800 28/11/2019 14:56 

130 5723 28/11/2019 15:52 

131 5324 21/11/2019 11:13 

132 5652 25/11/2019 18:32 

133 5638 25/11/2019 16:45 

134 5823 29/11/2019 09:18 

135 5384 15/11/2019 17:55 

136 5660 27/11/2019 08:53 

137 5596 21/11/2019 12:08 

138 5920 02/12/2019 11:45 

139 5730 27/11/2019 12:16 

140 5819 28/11/2019 17:41 

141 5896 02/12/2019 11:33 

142 5810 28/11/2019 17:04 

143 5764 27/11/2019 18:29 

144 5874 30/11/2019 10:09 

145 5608 26/11/2019 09:43 

146 5733 27/11/2019 11:51 

147 5275 22/11/2019 14:44 

148 5844 29/11/2019 12:56 

149 5251 13/11/2019 10:56 

150 5712 29/11/2019 16:28 

151 5738 27/11/2019 12:35 

152 5909 02/12/2019 10:49 

153 5922 02/12/2019 11:52 

154 5317 14/11/2019 12:00 

155 5580 20/11/2019 12:48 

156 5890 02/12/2019 08:42 

157 5449 02/12/2019 12:44 

158 5696 26/11/2019 11:34 

159 5858 29/11/2019 18:01 

160 5925 02/12/2019 12:39 

161 5837 29/11/2019 11:46 

162 5803 28/11/2019 15:24 

163 5630 23/11/2019 08:51 

164 5872 30/11/2019 10:34 

165 5389 15/11/2019 11:52 

166 5924 02/12/2019 12:31 

167 5911 02/12/2019 10:29 



 

 
7 

168 5867 29/11/2019 19:33 

169 5635 23/11/2019 12:41 

170 5710 02/12/2019 11:50 

171 5584 28/11/2019 16:40 

172 5752 20/11/2019 17:10 

173 5824 29/11/2019 11:06 

174 5869 29/11/2019 19:54 

175 5588 20/11/2019 18:56 

176 5476 18/11/2019 16:10 

177 5826 29/11/2019 10:37 

178 5812 28/11/2019 18:05 

179 5527 19/11/2019 12:28 

180 5783 28/11/2019 12:45 

181 5606 22/11/2019 08:14 

182 5253 29/11/2019 12:58 

183 5840 29/11/2019 11:49 

184 5835 29/11/2019 11:14 

185 5877 30/11/2019 10:52 

186 5820 01/12/2019 17:05 

187 5471 19/11/2019 17:58 

188 5740 27/11/2019 18:06 

189 5779 28/11/2019 11:44 

190 5732 27/11/2019 11:03 

191 5818 28/11/2019 17:48 

192 5884 30/11/2019 12:00 

193 5335 18/11/2019 16:40 

194 5863 29/11/2019 19:33 

195 5663 28/11/2019 16:23 

196 5785 28/11/2019 13:41 

197 5446 18/11/2019 10:50 

198 5903 02/12/2019 12:48 

199 5816 28/11/2019 17:56 

200 5729 27/11/2019 11:06 

201 5662 25/11/2019 18:35 

202 5235 12/11/2019 18:07 

203 5236 12/11/2019 18:40 

204 5852 29/11/2019 16:22 

205 5312 28/11/2019 19:34 

206 5893 02/12/2019 08:43 

207 5731 29/11/2019 13:25 

208 5711 26/11/2019 18:28 

209 5254 28/11/2019 08:35 

210 5405 15/11/2019 17:54 

211 5891 02/12/2019 11:30 



 

 
8 

212 5440 18/11/2019 11:27 

213 5489 19/11/2019 11:07 

214 5709 26/11/2019 18:36 

215 5817 29/11/2019 16:16 

216 5781 29/11/2019 12:56 

217 5283 13/11/2019 20:03 

218 5658 27/11/2019 10:25 

219 5795 28/11/2019 12:42 

220 5894 02/12/2019 09:14 

221 5277 13/11/2019 16:45 

222 5457 25/11/2019 11:48 

223 5464 18/11/2019 12:10 

224 5598 27/11/2019 18:25 

225 5831 29/11/2019 10:30 

226 5880 30/11/2019 12:00 

227 5919 02/12/2019 11:26 

228 5841 29/11/2019 11:46 

229 5700 28/11/2019 12:56 

230 5415 02/12/2019 10:27 

231 5556 19/11/2019 20:03 

232 5929 02/12/2019 12:59 

233 5281 18/11/2019 16:27 

234 5827 28/11/2019 20:32 

235 5923 02/12/2019 11:39 

236 5432 29/11/2019 12:36 

237 5811 28/11/2019 17:15 

238 5916 02/12/2019 10:50 

239 5583 20/11/2019 16:33 

240 5245 29/11/2019 09:27 

241 5904 02/12/2019 10:38 

242 5850 29/11/2019 16:30 

243 5605 22/11/2019 09:01 

244 5876 30/11/2019 10:55 

245 5741 27/11/2019 15:22 

246 5568 20/11/2019 10:43 

247 5708 26/11/2019 17:30 

248 5240 13/11/2019 08:58 

249 5875 30/11/2019 11:24 

250 5535 27/11/2019 17:04 

251 5541 01/12/2019 11:05 

252 5573 20/11/2019 11:07 

253 5257 25/11/2019 09:45 

254 5885 30/11/2019 12:54 

255 5545 19/11/2019 17:29 



 

 
9 

256 5345 02/12/2019 12:00 

257 5902 02/12/2019 10:50 

258 5685 26/11/2019 11:07 

259 5604 27/11/2019 11:45 

260 5233 12/11/2019 16:57 

261 5725 27/11/2019 10:18 

262 5244 15/11/2019 09:44 

263 5565 20/11/2019 09:50 

264 5719 27/11/2019 10:36 

265 5865 29/11/2019 19:50 

266 5657 27/11/2019 09:16 

267 5437 02/12/2019 10:36 

268 5695 27/11/2019 18:05 

269 5232 29/11/2019 18:53 

270 5767 29/11/2019 09:29 

271 5530 29/11/2019 16:36 

272 5469 18/11/2019 13:04 

273 5930 02/12/2019 12:33 

274 5777 28/11/2019 11:04 

275 5587 20/11/2019 17:57 

276 5579 20/11/2019 12:12 

277 5276 13/11/2019 17:38 

278 5237 25/11/2019 18:47 

279 5640 25/11/2019 10:24 

280 5856 29/11/2019 17:59 

281 5643 28/11/2019 10:43 

282 5377 15/11/2019 10:19 

283 5792 28/11/2019 12:38 

284 5912 02/12/2019 10:40 

285 5597 21/11/2019 12:41 

286 5784 28/11/2019 11:32 

287 5834 02/12/2019 11:47 

288 5615 25/11/2019 10:29 

289 5659 25/11/2019 17:07 

290 5601 21/11/2019 16:37 

291 5828 29/11/2019 08:46 

292 5724 27/11/2019 12:27 

293 5897 02/12/2019 09:44 

294 5914 02/12/2019 11:17 

295 5918 02/12/2019 11:47 

296 5760 27/11/2019 18:52 

297 5610 29/11/2019 11:31 

298 5895 02/12/2019 09:44 

299 5230 29/11/2019 12:33 



 

 
10 

300 5617 25/11/2019 18:54 

301 5813 28/11/2019 17:15 

302 5765 27/11/2019 18:38 

303 5682 26/11/2019 09:48 

304 5666 25/11/2019 18:48 

305 5447 18/11/2019 11:02 

306 5255 28/11/2019 08:13 

307 5808 02/12/2019 11:44 

308 5720 27/11/2019 09:36 

309 5702 26/11/2019 14:43 

310 5898 02/12/2019 09:44 

311 5756 27/11/2019 17:17 

312 5830 02/12/2019 11:07 

313 5620 22/11/2019 16:53 

314 5836 29/11/2019 11:57 

315 5707 27/11/2019 15:47 

316 5848 29/11/2019 13:26 

317 5683 26/11/2019 10:17 

318 5665 25/11/2019 19:01 

319 5782 02/12/2019 11:11 

320 5239 19/11/2019 19:11 

321 5763 27/11/2019 18:38 

322 5248 13/11/2019 13:20 

323 5768 30/11/2019 12:37 

324 5602 21/11/2019 17:34 

325 5838 29/11/2019 15:43 

326 5793 02/12/2019 11:21 

327 5715 27/11/2019 08:58 

328 5428 18/11/2019 09:53 

329 5653 28/11/2019 10:08 

330 5774 28/11/2019 07:54 

331 5266 13/11/2019 13:59 

332 5252 13/11/2019 11:06 

333 5289 27/11/2019 08:50 

334 5821 28/11/2019 18:55 

335 5736 27/11/2019 12:22 

336 5592 27/11/2019 12:30 

337 5639 25/11/2019 09:39 

338 5907 02/12/2019 10:15 

339 5634 26/11/2019 10:00 

340 5910 02/12/2019 10:35 

341 5249 13/11/2019 10:30 

342 5739 29/11/2019 12:48 

343 5832 29/11/2019 10:20 



 

 
11 

344 5727 01/12/2019 12:07 

345 5589 20/11/2019 19:31 

346 5667 25/11/2019 19:42 

347 5336 14/11/2019 18:58 

348 5516 22/11/2019 13:11 

349 5400 19/11/2019 12:24 

350 5435 21/11/2019 15:39 

351 5807 28/11/2019 16:01 

352 5633 23/11/2019 11:35 

353 5796 28/11/2019 12:38 

354 5931 02/12/2019 12:20 

355 5802 29/11/2019 14:41 

356 5892 01/12/2019 21:30 

357 5932 02/12/2019 12:55 

358 5412 15/11/2019 19:58 

359 5613 22/11/2019 19:51 

360 5833 29/11/2019 10:44 

361 5928 02/12/2019 12:35 

362 5551 20/11/2019 19:56 

363 5585 20/11/2019 17:49 

364 5866 29/11/2019 19:56 
 

Il Presidente del seggio di gara, dopo aver esaminato le n. 364 domande di 

partecipazione degli Operatori Economici, ne ammette n. 360 ed esclude dalla 

procedura n. 4 Operatori Economici e precisamente: 

n. 1) l’operatore economico registrato come COMIL s.r.l. P. IVA 01704510849 

con legale rappresentante Milioti Giuseppe, in quanto risulta mancante della 

manifestazione di interesse; 

n. 2) l’operatore economico registrato come FG GROUP s.r.l. – P. IVA 

05649760823 con legale rappresentante Gumina Salvatore, in quanto la 

manifestazione di interesse trasmessa riguarda altra procedura e quindi la 

manifestazione è di fatto mancante; 

n. 3) l’operatore economico registrato come GRUPPO VENERE s.r.l. P. IVA 

01846410858 con legale rappresentante Grasso Salvatore, in quanto il 

documento caricato non è la manifestazione di interesse ma l’informativa sulla 

privacy e quindi la manifestazione è di fatto mancante; 

n. 4) l’operatore economico registrato come HOPER di Rizzo Gaetana P. IVA 

02698870843 con legale rappresentante Rizzo Gaetana, in quanto dichiara di 



 

 
12 

partecipare alla procedura mediante utilizzo dell’avvalimento ex art. 189 D.L.vo 

50/2016 omettendo di indicare l’impresa ausiliaria. 

Pertanto al sorteggio sono ammessi n. 360 (trecentosessanta) operatori 

economici. 

Tutto ciò premesso  

Alle ore 17:36 di oggi 5 dicembre 2019, si procede al sorteggio dei 20 operatori 

economici da invitare; al sorteggio si procede con l’assistenza del RUP, al cui 

profilo utente, sulla piattaforma CEV, è collegata la funzione “Sorteggio 

Pubblico” disponibile sulla piattaforma medesima; 

I 20 Operatori Economici sorteggiati risultano essere i seguenti: 

 

n° ID 

1 5277 

2 5312 

3 5437 

4 5465 

5 5565 

6 5592 

7 5652 

8 5654 

9 5659 

10 5662 

11 5666 

12 5682 

13 5697 

14 5701 

15 5737 

16 5798 

17 5816 

18 5839 

19 5909 

20 5911 

 

Gli operatori economici non sorteggiati risultano i seguenti: 

N° Ragione sociale 

1 2 V COSTRUZIONI S.R.L. 

2 A&V srl  

3 ACREIDE CONSORZIO STABILE SOCIETÀ CONSORTILE A RESP. LIM. 

4 AEMME S.r.l. 

5 AGOSTA COSTRUZIONI SRL 



 

 
13 

6 AGOSTARO ROSARIO S.R.L. 

7 AKAB SRL 

8 AL.IT. COSTRUZIONI SAS 

9 ALBERTI COSTRUZIONI SRL 

10 ALTHEA S.R.L. 

11 FALZONE MICHELE & C. S.R.L. 

12 AN.CA.MA S.R.L. 

13 AN.CO s.r.l. 

14 ANTINORO VINCENZO DOMENICO 

15 APPALTI SERVICE S.R.L.S. 

16 ARKEO RESTAURI SRL 

17 ARLI S.R.L. 

18 AURORA S.r.l. 

19 AUTOMAZIONI LO VERSO SRL 

20 AVS Costruzioni srls 

21 AZZURRA COSTRUZIONI SRL 

22 B. C. IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE 

23 BARONE GIUSEPPE 

24 BCS Costruzioni srl 

25 BECAM COSTRUZIONI 

26 BETEL COSTRUZIONI SRL 

27 BETON MIX SRL 

28 BONFANTE PINO 

29 BUA COSTRUZIONI S.r.l. 

30 C&G COSTRUZIONI DI RESTIVO GERLANDO 

31 C&L COSTRUZIONI SRL 

32 C. & P. S.R.L. 

33 C.C.S. GROUP srl 

34 C.G. COSTRUZIONI S.R.L. 

35 C.G.F.C. SRL 

36 C.G.SYSTEM S.R.L. 

37 C.M.C. SRL 

38 C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO 

39 C.S.COSTRUZIONI SRL 

40 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. 

41 CA.TI.FRA. S.R.L. 

42 CALLARI COSTRUZIONI S.R.L. 

43 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI 

44 CAMMISA COSTRUZIONI S.R.L. 

45 CANGERI GIUSEPPE 

46 CANNINO SALVATORE SRL  

47 CAPIZZELLO ANTONIO S.R.L. - UNIPERSONALE- 

48 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNIPERSONALE 

49 CAPOBIANCO GIUSEPPE 



 

 
14 

50 CARAMANNO MARCO 

51 CARCHIDI COSTRUZIONI SNC 

52 CARPINTERI ALESSANDRO 

53 CARPINTERI ANGELO 

54 CASSANO SRL 

55 CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 

56 CAVALLI SALVATORE 

57 CAVARRA VINCENZO SRL 

58 CEPIE E NERGY PROJECT SOC. COOP. 

59 CGS COSTRUZIONI SRL 

60 CICCONE COSTRUZIONI S.R.L. 

61 CIRIGNOTTA IMMOBILIARE S.R.L.  

62 CISELT GROUP SRL 

63 CMCI S.C.AR.L. CONSORZIO STABILE  

64 CO.ANT. s.r.l. 

65 CO.E.PE. SRL 

66 CO.FER.SRL 

67 CO.G.I.T. srl 

68 Co.Ge.M. S.a.s. di La Greca Palmiro 

69 CO.GE.SER.SRL 

70 CO.GE.ZAF. S.R.L. 

71 CO.GEN.AP. S.R.L. 

72 CO.GER. SRL 

73 CO.MIN.SRL 

74 CO.PA.CA. SRL 

75 COCI ANTONINO 

76 COCO S.R.L. 

77 COEDIL SRL 

78 COENDO S.R.L. 

79 COESTRA 

80 COGEMAT SRL 

81 COGESP SRL 

82 COGISA S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 

83 CONDOR S.R.L. 

84 CONSORZIO ARTEK 

85 CONSORZIO CIRO MENOTTI 

86 CONSORZIO STABILE ADUNO SRL 

87 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL 

88 COREGA S.r.l. 

89 CORSO SRL 

90 COSIAM S.R.L. 

91 COSMAK SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 

92 COSTRUBO Società Cooperativa 

93 COSTRUIRE DI CASTIGLIONE VINCENZO MARIO & C. S.A.S 



 

 
15 

94 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA SRL 

95 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO 

96 COSTRUZIONI GIARDINA FORTUNATO & FIGLI SRL  

97 COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI LANZA V.ZO & C. S.A.S. 

98 CRAPANZANO COSTRUZIONI SRLS  

99 CREMONA VINCENZO 

100 CUSIMANO NICOLO' 

101 D'ALBERTI GIUSEPPE 

102 DAMIGA S.R.L. 

103 DEL SOLE SOCIETA? COOPERATIVA 

104 DEMETRA LAVORI SRL 

105 DEMETRA S.R.L. 

106 DEMO 2000 SRL 

107 DI NICA COSTRUZIONI S.R.L. 

108 DI PIAZZA FRANCESCO 

109 DI PIAZZA S.R.L. 

110 DI.BI.GA. COSTRUZIONI S.a.s. DI GASPARE DI GIORGI 

111 DIEMMEA SERVICE S.R.L. 

112 DILIBERTO GERO 

113 DIVA SRL 

114 DM COSTRUZIONI S.R.L. 

115 DOLMEN S.R.L. 

116 DOTTORE FRANCESCO 

117 DUE ESSE COSTRUZIONI SRL 

118 DUE V SRL 

119 DUEMME SRL 

120 ECOEDIST SRL 

121 EDIL HOUSES DI ANICITO MARCO ANTONIO 

122 EDIL NARDI COSTRUZIONI DI NARDI GIUSEPPE 

123 EDIL RESTAURI S.R.L. 

124 EDILCALCESTRUZZI SRLS 

125 EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 

126 EDILIZIA 

127 EDILIZIA 2G SRL UNIPERSONALE 

128 EDILNOVA SRL  

129 EDILROAD S.R.L. 

130 EDILTEC SRL 

131 EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL 

132 EFFEPI SRL 

133 ELCAL SRL 

134 EMMECCI SRL 

135 EREDI GERACI SALVATORE SRL 

136 EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO GIOSUE' & C. SAS 

137 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 



 

 
16 

138 EURO C SRL  

139 EUROSERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

140 F&D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. SAS 

141 F.LLI MICCIULLA SNC 

142 FALCO COSTRUZIONI SRL  

143 FAREL IMPIANTI SRL 

144 FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO  

145 FI.MI SRL 

146 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL 

147 G.C. COSTRUZIONI SRL 

148 G.F. COSTRUZIONI S.r.l. 

149 G.M.P. COSTRUZIONI S.A.S. DI PETRUSO GIUSEPPE & C. 

150 GADIR COSTRUZIONI SRL 

151 GAIA COSTRUZIONI SRL 

152 GANGI IMPIANTI S.R.L. 

153 GEAM S.R.L. 

154 GEFA IMPIANTI S.R.L. 

155 GEN COSTRUZIONI S.R.L. 

156 GENERALI COSTRUZIONI  s.r.l. 

157 GEODESIA SRL 

158 GEOSONDA COSTRUZIONI SRL 

159 GEOTEK SRL 

160 GEOTEK SRL 

161 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 

162 GFG COSTRUZIONI S.R.L. 

163 GIADA COSTRUZIONI S.R.L. 

164 GIAMBO' MICHELANGELO 

165 GIAMBRONE COSTRUZIONI S.R.L. 

166 GIANFURACRO SRL 

167 GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 

168 GR COSTRUZIONI Società Cooperativa 

169 GRILLO INFRASTRUTTURE SRL 

170 GRM COSTRUZIONI SRL 

171 GRUPPO EUROSERVIZI SOC. COOP. 

172 GUARNERI SRL 

173 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 

174 GUIDA AGOSTINO 

175 HELIOS CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 

176 I.C.E.S. S.r.l. 

177 I.CO.GE.I. SRL 

178 I.CO.GE.M. SRL 

179 I.CO.LI di Li Destri Giacomo e C. s.a.s. 

180 I.CO.SER. S.R.L. 

181 I.L.E.S. (Impresa Lavori Edili Stradali srl) 



 

 
17 

182 I.T. DUEEFFE S.R.L. 

183 ICAM SRL 

184 ICOLEN SRL 

185 IeT Soc. Coop.  

186 IMPREFAR SRL 

187 IMPREFER S.R.L. 

188 IMPRESA BELLIA SALVATORE 

189 IMPRESA CALVO SRL 

190 IMPRESA CATALANO FRANCESCO 

191 IMPRESA COLOMBRITA S.R.L. 

192 IMPRESA COSTRUZIONI NIGRELLI SEBASTIANO 

193 IMPRESA EDILE LUNETTA SALVATORE 

194 IMPRESA EDILE PISTONE DI PISTONE G. E C. SNC 

195 IMPRESA INDIVIDUALE ALAIMO STEFANO 

196 IMPRESA SORBELLO ALFIO 

197 IMPRESALV SRL 

198 INDEDIL S.R.L. 

199 ING. CUTRONA LIBORIO SALVATORE S.R.L. 

200 ING.DUE s.r.l. 

201 INGCOS S.R.L. 

202 INTESA VERDE S.R.L. 

203 IPSALE S.R.L. 

204 ITACA SCARL 

205 ITALCANTIERI SRLS 

206 ITALCOSTRUZIONI SRL 

207 ITALIANO  MARCO 

208 KALOS GROUP 

209 L.S.V. COSTRUZIONI S.R.L. 

210 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 

211 LA PIANA GIUSEPPE 

212 LA RONDINE S.R.L. 

213 LA SALA LUIGI 

214 LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 

215 LABRUNA COSTRUZIONI S.R.L. 

216 LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. GIUSEPPE 

217 LANZA BERNARDINO 

218 LAVORO SUD S.R.L. 

219 LE.IL COSTRUZIONI SRL 

220 LIFE s.r.l. 

221 LO SARDO GIUSEPPE 

222 LO SCRUDATO SALVATORE 

223 LONGO COSTRUZIONI SRL  

224 LONGO S.R.L. 

225 LONGOBUCCO COSTRUZIONI.IT 



 

 
18 

226 LOVERAL SRL 

227 LUICAN GROUP SRL 

228 LUTIVIEM SRL 

229 M.R. COSTRUZIONI SRL 

230 MA.CO DI MANTIO GIUSEPPE & C. S.A.S. 

231 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. 

232 MACOS Società Cooperativa 

233 MADONNA  DEI MIRACOLI SOCIETA' COOPERATIVA  

234 MAR.SAL. COSTRUZIONI S.R.L. 

235 MARINO ROSARIO SRL 

236 MARTA COSTRUZIONI SRL 

237 MARTINA COSTRUZIONI S.R.L. 

238 MATERA AGN SRL  

239 MATINA GEOM. GIOVANNI 

240 ME.GA SRL 

241 MEDIL COSTRUZIONI S.R.L. 

242 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. 

243 MI.CO.SRL 

244 MIANO MARIO 

245 MOBA SRL 

246 MONFORTE srl  

247 MURATORE GIUSEPPE 

248 N.&C.COSTRUZIONISRLS 

249 N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. 

250 NEW ENERGY GROUP  S.R.L. 

251 NEW POWER COSTRUZIONI  

252 NOCERA VINCENZO 

253 NUCIFORA ALFIO 

254 NUOVI LAVORI S.R.L. 

255 OCEANIA RESTAURI SRL 

256 OLIMPIA COSTRUZIONI SRL 

257 OLIVERI & DISALVO S.R.L. 

258 OMNIA PROGETTI S.R.L. 

259 OMNIA SRL 

260 OPERA APPALTI SRL 

261 ORLANDO ANTONIO ALESSIO 

262 P.I.C.A. SRL 

263 P.M. COSTRUZIONI SRL 

264 P.M.COSTRUZIONI SRL 

265 PALAZZOLO COSTRUZIONI SRL 

266 PALUMBO COSTRUZIONI S.R.L. 

267 PAM S.R.L. 

268 PARAFIORITI COSTRUZIONI SRL 

269 PATRIARCA GROUP SRL 



 

 
19 

270 PELLERITO ANTONIO 

271 PENTATEK S.R.L.S. 

272 PETRUSO FRANCESCO 

273 PI.SANI.SRL 

274 PIA SRLS 

275 PITAGORA SRL  

276 PITROLO SALVATORE  

277 POLLARA CASTRENZE SRL 

278 PROGETTI SAS DI ROBERTO NIGRELLI & C 

279 PROGRESS IMPIANTI GROUP S.R.L. 

280 PROM. EDIL di Di Stefano Giorgio 

281 PULLARA S.A.S DI PULLARA FRANCESCO & C. 

282 RAICOST S.R.L. 

283 RANIOLO S.R.L. 

284 REDIAL S.R.L  

285 RODOLICO PIETRO 

286 S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 

287 S.G.M.S.R.L. 

288 S.IL.CO. S.R.L. 

289 S.M. s.r.l. 

290 S.V. COSTRUZIONI S.R.L. 

291 SA.FRA.SRL 

292 SA.GI. COSTRUZIONI SAS di SAPIENZA GIUSEPPE e C. 

293 SADDEMI COSTRUZIONI SRL 

294 SAE SRL SOCIETA' APPALTI EDILI 

295 SAGEDIL s.r.l. 

296 SAITTA ANTONINO 

297 SALAMONE  RAG.  FILIPPO 

298 SALAMONE RAIMONDO 

299 SAN DOMENICO S.R.L. 

300 SARO COSTRUZIONI SRL 

301 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 

302 SAVIOR S.R.L. 

303 SCAES SRL 

304 SCIFO GIORGIO  

305 SCONZO MARIO COSTRUZIONI 

306 SCREPIS GIUSEPPE 

307 SEGIPA SRL 

308 SENATORE CARMELO 

309 SGARITO GROUP SRL 

310 SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE 

311 SICIL SERVICE SOC COOP ARL 

312 SO.GE.MAR COSTRUZIONI S.R.L. 

313 SOC. COSTRUZIONI SAN FRANCESCO SRL 



 

 
20 

314 SOCAP srl 

315 SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC 

316 SUD SERVICE SRL 

317 TE.CA. COSTRUZIONI SRL 

318 TECNO EDIL PROJECT SRL 

319 TECNO GROUP SRL 

320 TECNO SISTEM IMPIANTI DI CASTELLI ALESSANDRO 

321 TECNO SUD DI CONTI CARMELO 

322 TECNOGEN SRL 

323 TECNOTEAM COSTRUZIONI S.R.L. 

324 TOMASINO METALZINCO SRL  

325 TRINACRIA DI BELMONTE SOC. COOP.  

326 TST  PROJECT  SRL 

327 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 

328 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. 

329 VASSALLO CALOGERO 

330 VENEZIA S.R.L 

331 VICAN COSTRUZIONI S.R.L. 

332 VIMAN SRL 

333 VOTI ANTONIO 

334 VULLO  SALVATORE 

335 ZA.RA. SRL 

336 ZAB COSTRUZIONI SRL 

337 ZACCARIA S.R.L. 

338 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO 

339 ZEUS COSTRUZIONI SRL 

340 ZOCCO CARMELO 
 

Visto tutto quanto sopra, si dà pertanto atto che: 

- l'accesso agli atti relativo ai nominativi degli operatori sorteggiati è 

differito fino alla scadenza del termine della presentazione dell'offerta, 

ai sensi dell'art. 53 comma 2 lettera b) del D.Lgs. nr. 50/2016. 

- ai 20 Operatori Economici sorteggiati si procederà successivamente ad 

inoltrare apposita lettera di invito relativa alla procedura negoziata per 

l’affidamento dei lavori di che trattasi; 

- Il presente verbale, in conformità all’art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016, 

sarà pubblicato nell’Albo On Line dell’Ente, nonché nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” sotto la sezione bandi di gara e contratti; 



 

 
21 

Dal che si è redatto il presente verbale, composto da n. 21 pagine, che previa 

lettura, viene approvato e sottoscritto dal medesimo Presidente e dai due 

testimoni. 

-                   I Testimoni     Il Presidente di gara 

- F.to (Geom. Mingoia Enzo)                    F.to (Ing. Carmelo Alba) 

-  

- F.to (Geom Casamassima Vincenzo A.) 

 

    


